



## TURIZMO RENGINIO PROGRAMA

### ANTRAS LYGIS



#### 1 DIENA

Atvykimas į stovyklavietę (12:00–14:00). Prisiminsite svarbiausias stovyklavimo instrukcijas, kad viskas vyktų sklandžiai bei saugiai. Susipažinsite su stovyklos personalu, stovyklautojais, pasimatysite su ankstesnėje stovykloje sutiktais IŠLIKIMO draugais. Būsime paskirstyti į būrius, kursite būrio atributiką. Vakare prie laužo papasakosite, ką nuveikėte per tuos metus, kol nesimatėme, ir pradėsite nuotykių kupiną IŠLIKIMO kelionę.

#### 2 DIENA

Išmoksime nustatyti žemėlapiu koordinatas, matuoti atstumą žingsnių poromis bei susidaryti žygio maršrutą. To tikrai prireiks jau šį vakarą naktiniame orientaciniame žygyje. Prisiminsite pirmajame lygyje išmokus išlikimo pagrindus ir tas žinias gilinsite. Prisiminsite laikino būsto statymo ypatumus. Iš parankinių priemonių sudarysime vietovės žemėlapi. Kuo tikslesnis jis bus, tuo lengviau atliksite kitas užduotis.

#### 3 DIENA

Šią dieną laukia daug naujų žinių. Pirmiausia, susipažinsite su turistine įranga ir jos naudojimu (apraišai, karabinai, ilgos virvės). Tinkamam ir saugiam jų panaudojimui reikės išmokti ir naujus mazgus. Sužinosite, kaip persikelti per vandens kliūtį. Išgirsite apie maskuotės principus, išmoksime naudotis ryšio priemonėmis – racijomis. Išeisime į stovyklavietės apylinkes surinkti tam tikrą informaciją pagal gautą užduotį. Vakare – laikas magiškam kinui. Juk labai žavu po žvaigždėtu dangumi žiūrėti filmą.

#### 4 DIENA

Išgirsime žygio scenarijų, gausime žemėlapius ir svarbiausią informaciją apie taškus, kuriuos reikia

pasiekti. Maršrutą susidarysime savarankiškai. Žygio metu laukia įvairios užduotys bei netikėtos kliūtys, kurios pareikalaus anksčiau įgytų žinių. Vakare įsikursime stovyklavietę, įsirengsime laikinus būstus, pritaikysime išmokus pamokas bei patirsime naujus įspūdžius miegodami po atviru dangumi.

#### 5 DIENA

Grįžę iš žygio turėsime laiko poilsiui. Šią dieną sužinosime, kas turi sudaryti „išvykimo krepšį“, kas yra Diena X, kaip jai pasiruošti ir kuo ypatingos bei svarbios 72 valandos. Popiet jūsų laukia IŠLIKIMO žaidynės, kurių metų laukia įvairios rungtys, o vakare vyks žaidynių apdovanojimai. Prieš einant miegoti pamankštinsime smegenis protų mūšyje.

#### 6 DIENA

Atsibudę rašysime paskutinius stovyklos laiškus ir kaupsime jėgas paskutiniam iššūkiui. Jūsų laukia didysis antrojo lygio IŠLIKIMO išbandymas, kuris pareikalaus daugiau jėgų, nei įveiktas ankstesniais metais. Sutemus lauks iškilminga stovyklos sertifikatų bei antrojo lygio IŠLIKIMO ženklelių įteikimo ceremonija. Galėsite gėrėtis laužo šviesa ir grožėtis žvaigždėtu dangumi iki paryčią.

#### 7 DIENA

Stovyklavietės susitvarkymas, apsikabinimai, atsisveikinimai ir kelionė namo, prisimenant visus stovykloje patirtus nuotykius. Išvykimas iš stovyklos iki 12:00.

\* Renginio metu gali būti užduočių, nepamintų programoje.

\*\* Renginio programa gali būti koreguojama, atsižvelgiant į oro sąlygas. Kai kurios programoje paminėtos veiklos tokiu atveju gali likti neįgyvendintos.

#### Sutarties šalių parašai:

Turizmo renginio organizatorius

Renginio dalyvio atstovas

Renginio dalyvis

Direktorius Andrius Kuprys

(vardas, pavardė, parašas)

(vardas, pavardė, parašas)

(vardas, pavardė, parašas)

